



लोक परिसम्पत्ति प्रबंधन विभाग

45-ए, अरेरा हिल्स, भोपाल-462011

☎ : (ऑफिस) 0755-2597290/2765205

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

ईमेल : info-pamd@mp.gov.in, वेबसाइट : www.pam.mp.gov.in

NIT No. 222..../MPSAMC/PAM/416/2023

Date. 18/04/2023

NOTICE INVITING TENDERS

Land at Tilimafi, Sagar, M.P.

Madhya Pradesh State Assets Management Company Ltd. (MPSAMC) under Public Assets Management Department (PAM), GoMP invites online e-tender-cum-e-Auction for "Sale of Revenue Department Land (Part-B) at Ward No. 05, Gram Tilimafi, Dist. Sagar, M.P. " on As-Is-Where-Is Basis. The detailed Project Information Memorandum and related terms & conditions are available under organisation name "Madhya Pradesh State Asset Management Company Ltd." on MP tender portal www.mptenders.gov.in.

S.No.	Description	Details
1	Land Area	3000 Sqm.
2	Reserve Price	Rs. 8.64 Crore (Rupees Eight Crore Sixty Four Lakhs Only)
3	Issue of Tender/Bid Document start & End date	Available online on www.mptenders.gov.in from 24 th April 2023 to 23 rd May 2023
4	Last date for receipt of queries	27 th April 2023 up to 11.00 hrs. E-mail : info-pamd@mp.gov.in
5	Pre-Bid Conference & Facilitation for Site Visit at the Property	27 th April 2023 At Site -12:00 to 14:00 hrs
6	Start Date/Time for submission of Bid	28 th April 2023 from 11:00 hrs.
7	Last Date/Time for submission of Bid	23 rd May 2023 up to 11:00 hrs.
8	Bid Opening Date and Time (Technical)	24 th May 2023 2023 at 11:00 hrs.
9	e-Auction Start Date and Time	24 th May 2023 at 15.30 hrs.
10	e-Auction End Date and Time	24 th May 2023 at 17:30 hrs.
11	Bid Opening Date and Time (Financial)	After completion of e-auction
12	Cost of Bid Document (Exclusive of Gateway and Service Charge)	Rs. 20,000/- (Rs. Twenty Thousand Only) payable online on www.mptenders.gov.in

Any Addendum/Corrigendum in future will be uploaded on the above websites only. If holiday is declared by Govt. of M.P. on any date mentioned in the schedule fixed for any activity concerning this bid that date will automatically be shifted to subsequent working day.

MPSAMC reserves the right to accept/reject any/all tenders without assigning any reason thereof.

Dy. Secretary
Govt of MP
Public Assets Management
Department



लोक परिसम्पत्ति प्रबंधन विभाग

45-ए, अरेरा हिल्स, भोपाल-462011

☎ : (ऑफिस) 0755-2597290/2765205

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

ईमेल : info-pamd@mp.gov.in, वेबसाइट : www.pam.mp.gov.in

NIT No. 222...../MPSAMC/PAM/416/2023

Date: 18/04/2023

निविदा आमंत्रण


ग्राम तिलिमाफ़ी, जिला सागर स्थित भूमि, म. प्र.

लोक परिसम्पत्ति प्रबंधन विभाग म.प्र. शासन अंतर्गत म.प्र. राज्य परिसम्पत्ति प्रबंधन कम्पनी लि. भोपाल (म.प्र.रा.प.प्र.क.लि.), द्वारा "राजस्व विभाग की (भाग-बी) वार्ड क्र 05, ग्राम तिलिमाफ़ी, जिला सागर, म. प्र. स्थित भूमि परिसम्पत्ति " जहां है जिस स्थिति में है" के आधार पर ई-निविदा कम नीलामी आमंत्रित की जाती है। परियोजना की विस्तृत जानकारी, ज्ञापन एवं संबंधित नियम तथा शर्तें एम.पी. ई-टेंडर पोर्टल www.mptenders.gov.in पर "Madhya Pradesh State Asset Management Company Ltd." के अंतर्गत उपलब्ध हैं।

स.क्र.	विवरण	राशि / तिथि / विस्तृत
1	भूमिक्षेत्र	3000 वर्ग मीटर
2	रिजर्व मूल्य	रु. 8.64 करोड़ (रुपये आठ करोड़ चौसठ लाख मात्र)
3	निविदा जारी / बिड डाक्यूमेंट प्रारंभ एवं अंतिम दिनांक	24 अप्रैल 2023 से 23 मई 2023 वेबसाइट www.mptenders.gov.in पर ऑनलाइन उपलब्ध
4	अन्य विवरण/प्रश्न प्राप्त होने की अंतिम तिथि	27 अप्रैल 2023 समय 11:00 बजे ई-मेल:- info-pamd@mp.gov.in
5	परिसम्पत्ति पर स्थल भ्रमण के लिए प्री-बिड कॉन्फ्रेंस एवं सहूलियत	27 अप्रैल 2023 स्थल पर - 12:00 से 14:00 बजे
6	बिड जमा करने की प्रारंभ तिथि एवं समय	28 अप्रैल 2023 समय 11:00 बजे
7	बिड जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	23 मई 2023 समय 11:00 बजे
8	बिड खोलने की तिथि एवं समय (तकनीकी)	24 मई 2023 समय 11:00 बजे
9	ई-नीलामी प्रारंभ दिनांक एवं समय	24 मई 2023 समय 15:30 बजे
10	ई-नीलामी समाप्ति दिनांक एवं समय	24 मई 2023 समय 17:30 बजे
11	बिड खोलने की तिथि एवं समय (वित्तीय)	ई-नीलामी पूर्ण उपरांत
12	बिड डाक्यूमेंट की कीमत (गेटवे और सर्विस चार्ज छोड़कर)	रु. 20,000/- (रुपये बीस हजार मात्र) वेबसाइट www.mptenders.gov.in पर ऑनलाइन देय

भविष्य में कोई शुद्धिपत्र उपरोक्त वेबसाइट पर ही अपलोड किया जावेगा। अगर इस बिड के बारे में किसी भी गतिविधि के लिए निर्धारित कार्यक्रम में उल्लेखित किसी भी तारीख को म.प्र. शासन द्वारा अवकाश घोषित किया जाता है, तो वह तिथि आगामी कार्य दिवस में स्थानांतरित हो जावेगी।

म.प्र.रा.प.प्र.क.लि. को किसी भी निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत करने या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार होगा।


उप सचिव

मध्य प्रदेश शासन
लोक परिसम्पत्ति प्रबंधन
विभाग, भोपाल



लोक परिसम्पत्ति प्रबंधन विभाग

45-ए, अरेरा हिल्स, भोपाल-462011

☎ : (ऑफिस) 0755-2597290/2765205

ईमेल : info-pamd@mp.gov.in, वेबसाइट : www.pam.mp.gov.in




NIT No. 222...../MPSAMC/PAM/416/2023

Date: 18/04/2023

Key Dates for e-Tendering

S.No	Particulars	Start Date & Time	Expiry (End) Date & Time
1	Purchase of Tender www.mptenders.gov.in	24.04.2023 15:30 hrs.	23.05.2023 11:00 hrs.
2	Online Bid Submission www.mptenders.gov.in	28.04.2023 11:00 hrs.	23.05.2023 11:00 hrs.
3	Submission of Queries	Queries are to be submitted in writing 11:00 Hrs on or before 27.04.2023 through e-mail at info-pamd@mp.gov.in	
4	Pre-Bid Meeting	27.04.2023 from 12:00 to 14:00 hrs. Place: At site	
5	Opening of Bid Document, Technical/PQ Bid	24.05.2023 11:00 hrs.	-
6	e-Auction Start Date and Time	24.05.2023 15:30 hrs.	-
7	e-Auction End Date and Time	24.05.2023 17:30 hrs.	-
8	Bid Opening Date and Time (Financial)	After completion of e-auction	


Dy. Secretary
Govt of MP

Public Assets Management
Department, Bhopal